
-2- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 環境・景観部会の立上げ時より十
数年関わってきました。 
ここ数年はコロナ禍で、農業体験

等に一般の方のご参加を控えて 
まいりました。 
本年度は農業体験活動等へのご参

加を実施いたしたいと思います。 
どうぞよろしくお願いいたします。 
 

本部役員・学校長          部会長 

自治会長             自治会長 

住みやすいまちづくりを目指し、
道路のゴミ拾い、花壇の水やり、植
え替え等をやってきました。 
長年の各位のご協力を賜わりま

したことに深く感謝申し上げます。 
今後も一部会員として部会活動

に励みます。      佐藤  章 

新任・退任の 
ごあいさつ 

本年度より環
境・景観部会長 
を務めさせてい
ただきます 
野田容徳です。 
 

環境景観部会長
の役を退くに当た
りご挨拶申し上げ
ます。 
 

令和 5 年度運営委員名簿 


